Goias

A Comissdo de Selecdo, designada para condugdo do processo seletivo simplificado conforme o Edital n°
018/Campus ltumbiara/IFG, de 26 de maio de 2025, torna publica a homologacéo do resultado parcial dos(as)

@ INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAGCAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

CAMPUS ITUMBIARA

EDITAL N° 18/CAMPUS ITUMBIARA/IFG, DE 26 DE MAIO DE 2025

PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELECAO DE ESTAGIARIOS(AS)

Publicagdao do Resultado Parcial

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS

candidatos(as) inscritos(as) para a vaga de estagio no curso Técnico Integrado Integral em Eletrotécnica

Em caso de Recursos, estes deverdo ser protocolados, por meio do e-mail: ciee.itumbiara@ifg.edu.br, em

formulario proprio (Anexo VI), impreterivelmente, até as 23h59min do dia 04/06/2025.

TECNICO INTEGRADO INTEGRAL EM ELETROTECNICA

Local de Estagio: Coordenacdo de Administracdo e Manutencéo (CAM)
Supervisor: Wellington do Prado

Horario: 13h as 17h
Vagas para ampla concorréncia: 01
Vagas reservadas para pretos e pardos: 01
Vagas reservadas para pessoas com deficiéncia: 01
Total de vagas: 03

Classificacio Nome Percentual de Coeficiente de Inicio das
¢ Conclusao Aproveitamento Escolar | atividades
10 Isaac Gabriel Alves 70.7% 6,8 10/06/2025
Azevedo
20 Guilherme Paulo Ferreira 69.98% 6.3 10/06/2025
Costa
3° Joao vitor Molina Moraes 69.69% 6,2 10/06/2025
Local de Estagio: Coordenagéo de Administragdo de Tecnologia da Informagéo
Supervisor: Eduardo Mizael Clemente
Horario: 13h as 17h
Vagas para ampla concorréncia: 01
Vagas reservadas para pretos e pardos: 00
Vagas reservadas para pessoas com deficiéncia: 00
Total de vagas: 01
Classificacio Nome Percentual de Coeficiente de Inicio das
¢ Conclusao Aproveitamento Escolar | atividades

Nao houve inscritos

Local de Estagio: IFMaker




Supervisor: Josemar Alves dos Santos Junior

Horario: 13h as 17h

Vagas para ampla concorréncia: 01
Vagas reservadas para pretos e pardos: 00
Vagas reservadas para pessoas com deficiéncia: 01

Total de vagas: 02

Classificacao

Nome

Percentual de
Conclusao

Coeficiente de
Aproveitamento Escolar

Inicio das
atividades

10

Mateus Moreira dos Santos

71.25%

7,5

10/06/2025

20

Lucas Gabriel Medeiros
Santos

70.88%

8,4

10/06/2025

30

Raphael Felipe Menezes
Pereira

70.73%

7,7

40

Felipe dos Santos Reis

70.42%

51

Local de Estagio: Laboratério de Industria

Supervisor: Rodolfo Moises Rodrigues Bisneto

Horario: 13h as 17h
Vagas para ampla concorréncia: 01
Vagas reservadas para pretos e pardos: 00
Vagas reservadas para pessoas com deficiéncia: 01
Total de vagas: 02

Classificagao

Nome

Percentual de

Conclusao

Coeficiente de
Aproveitamento Escolar

Inicio das
atividades

10

Eloisa Silva Rodrigues

68.77%

5,9

10/06/2025

20

Pedro Augusto de Oliveira
Cintra

66.61%

71

10/06/2025

30

Anna Julia Santos Estevam

64.19%

7,2

Local de Estagio: Laboratério de Informatica

Supervisor: Hugo Xavier Rocha

Horario: 13h as 17h
Vagas para ampla concorréncia: 01
Vagas reservadas para pretos e pardos: 00
Vagas reservadas para pessoas com deficiéncia: 01
Total de vagas: 02

Classificagao

Nome

Percentual de
Conclusao

Coeficiente de
Aproveitamento Escolar

Inicio das
atividades

10

Kaike Marco Gomes
Gongalves

73.13%

8.8

10/06/2025

20

Caio Eduardo Santos
Nunes

69.15%

6,2

10/06/2025

30

Anny Gabrielle Martins Do
Nascimento

67.88%

6,8

40

Matheus Carrijo Lima

Vasconcelos

67.59%

6,1

(assinado eletronicamente)

ltumbiara, 03 de junho de 2025.




Diogo Soares Resende
Nayara Santana de paula
Reila Versiane Rodrigues

CIRCULAR 21/2025 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 27 DE MAIO DE 2025

Documento assinado eletronicamente por:

= Nayara Santana de Paula, TECNICO DE LABORATORIO AREA, em 03/06/2025 17:35:07.

= Diogo Soares Resende, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 03/06/2025 17:31:55.
= Reila Versiane Rodrigues, COORDENADOR(A) - FG2 - ITU-CIEE, em 03/06/2025 17:29:43.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e fornega os dados abaixo:

Codigo Verificador: 656973
Codigo de Autenticagdo: 227767b843
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